## **ADMINISTRACIÓN LOCAL**

## Ayuntamiento de La Carlota

Núm. 1.722/2018

Don Antonio Granados Miranda, Alcalde-Presiente del Ayuntamiento de La Carlota (Córdoba), hace saber:

Que en la sede electrónica www.lacarlota.es, en el Tablón de anuncios del Excmo. Ayuntamiento de La Carlota, se ha publicado anuncio de la Resolución 1245/2018, 21 de mayo, aprobatoria de la lista provisional de admitidos, excluidos u omitidos en el proceso de selección para la provisión en propiedad, mediante el sistema de oposición en turno libre, de una Plaza de Policía Local, categoría de Policía, perteneciente a la escala de Administración Especial, Subescala de Servicios Especiales, de la Oferta de Empleo Público 2017 de este Ayuntamiento de La Carlota.

Se publica este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, para que los/las aspirantes admitidos/as, excluidos/as u omitidos/as puedan consultar el listado completo en el Tablón de Anuncios de la sede electrónica, www.lacarlota.es, disponiendo de un plazo de subsanación de 10 días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia.

La Carlota a 21 de mayo de 2018. Firmado electrónicamente: El Alcalde-Presidente, Antonio Granados Miranda.